
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___ 201У1\ N
п. Увельский Челябинской области

О назначении публичных слушаний 
по рассмотрению документации 
по планировке территории

Рассмотрев документацию по планировке и межеванию территории для 
размещения линейных объектов волоконно-оптической линии связи от улицы 
Полевая до ул. Станционная, д. №6 и магистрального газопровода от ГРП по улице 
Газовиков до ГРПШ по улице Станционная в поселке Красногорский, 
выполненную ООО «Проект Плюс» в 2017 году, руководствуясь Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», ст. 46 Градостроительного Кодекса 
Российской Федерации от, 29.12.2004 №190-ФЗ, Уставом У вельского 
муниципального района Челябинской области

Администрация Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению документации по 

планировке и межеванию территории для размещения линейных объектов 
волоконно-оптической линии связи от улицы Полевая до ул. Станционная, д. №6 и 
магистрального газопровода от ГРП по улице Газовиков до ГРПШ по улице 
Станционная в поселке Красногорский, в части земельных участков, 
расположенных на территории Увельского муниципального района, в границах 
кадастрового квартала 74:21:0501002.

2. Публичные слушания провести 28.06.2018г. в 14-00 в здании клуба по 
адресу: ' с. Красносельское, ул. Островского, д.З, с участием жителей 
Красносельского сельского поселения.

3. Документацию по планировке и межеванию территории для размещения 
линейных объектов волоконно-оптической линии связи от улицы Полевая до ул. 
Станционная, д. №6 и магистрального газопровода от ГРП по улице Газовиков до 
ГРПШ по -улице Станционная в поселке Красногорский разместить на 
официальном сайте администрации Увельского муниципального района, на 
официальном сайте Красносельского сельского поселения и на информационных 
стендах Красносельского сельского поселения.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

i 1 
я* 3 !

Глава Увельского
ft?S ®  \> f  ./ r • j?

муниципального района С.Г. Рослов


